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Name Organisation E-mail

Carla Alexandra Race for the Baltic carla@raceforthebaltic.com

Jonathan Alm Utvecklingscentrum för vatten, Campus Roslagen AB jonathan.alm@campusroslagen.se

Mirjana Babic Act-land mirjana.babic@act-land.com

Sofie Bergstrand Folke Rydén Production AB research@frp.se

Tony Cederberg Husö Biological Station, Åbo Akademi University tonycede@abo.fi

Johanna Fredenberg Centret för livslångt lärande jfredenb@abo.fi

Petra Granholm Åland Society for Nature and Environment petragranholm@gmail.com

Björn Gustbee Save the Lumparn Bay bee@aland.net

Arisa Hirano Act-land arisa.hirano@act-land.com

Pieta Jarva Baltic Sea Action Group pieta.jarva@bsag.fi

Elena Kirillova Coalition Clean Baltic elenakirillovamail@gmail.com

Petra Lindberg Uppsala Universitet, Campus Gotland petra.lindberg@uadm.uu.se

Ann Nedergård Åland Water ann.nedergard@vatten.ax

Christian Nordas Åland Water christian.nordas@vatten.ax

Anna Nordlund-Gustafsson Nordic Sustainable Solutions anna@projektkonsult.ax

Lotta Nummelin Östersjöfonden lotta.nummelin@ostersjofonden.org

Gunilla Rosenqvist Uppsala Universitet, Campus Gotland gunilla.rosenqvist@ntnu.no

Lotta Ruokanen Baltic Sea Challenge, City of Helsinki lotta.ruokanen@hel.fi

Amelia Strömberg Utvecklingscentrum för vatten, Campus Roslagen AB amelia.stromberg@campusroslagen.se

Michael Taevs OurGoodBiz michael.taevs@ourgoodbiz.com

Anna Toppari Natural Resources Institute anna.toppari@luke.fi

Nancy Tran Act-land nancytran1006@gmail.com

Soile Wartiainen Solklart soile.w@aland.net

Mikael Wennström Government of Åland, Environmental Bureau mikael.wennstrom@regeringen.ax


